

Response to Reviewer 1 Comments

Point 1: The authors have made the requested changes.

Recommend these references:

10.3390/medicine58020227

10.3390/jcm10112315

Response 1: Thank you for your comment. These two novel and excellent studies are as follows:

“1. Delgado-González, A.; Morales-Viaji, J.J.; Arteaga-Hernández, J.G.; Larrosa-Arranz, Á.; Criado-Albillos, G.; Martín-Rodríguez, A.d.P.; Jahouh, M.; González-Santos, J.; Mendieta Díaz, L.; Collazo Riobo, C.; et al. To Resurface or Not to Resurface the Patella in Total Knee Arthroplasty, That Is the Question: A Meta-Analysis of Randomized Controlled Trials. *Medicina* **2022**, *58*, 227.

2. Delgado-González, A.; Morales-Viaji, J.J.; Criado-Albillos, G.; Martín-Rodríguez, A.d.P.; González-Santos, J.; López-Liria, R.; Collazo-Riobo, C.; Soto-Cámara, R.; González-Bernal, J.J. Explanatory Factors for Periprosthetic Infection in Total Knee Arthroplasty. *J. Clin. Med.* **2021**, *10*, 2315.”

and we will cite them in future related articles.